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Fylls i av stadsledningskontoret: 
Ankomstdatum: 
Diarienummer: 210-1196/2016 
Ansökningsnummer: 
Beslut:  
 

 

Ansökan om pengar från 
Kompetensutvecklingssatsningen  

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

 

Ange din förvaltning 

Spånga-Tensta sdf, avdelning Förskolan samt avdelning Äldre- 

funktionsnedsättning och psykisk ohälsa 

 

 

Kompetensutvecklingsinsats 

Fortbildning i teoretisk och praktisk klimatsmart matlagning för 

förskolornas kökspersonal samt restaurangverksamheten på Fristad 

servicehus. Restaurangen levererar mat till äldreboenden, 

hemtjänst, daglig verksamhet LSS, dagverksamhet för dementa 

samt förskolor inom stadsdelen förutom att den är öppen för 

allmänheten. 

 

 

Ange önskad summa för insatsen 

500 000 kronor 

 

 

Uppskattad fördelning av kostnader på 

Utbildning  275 000 kronor  

Vikarietäckning 225 000 kr   

Övriga kostnader (till exempel lokaler och material). Specificera: 

      

 

 

Beskrivning av behov 

Fortbildning för kökspersonal med fokus på det klimatsmarta köket 

(kockar, ekonomibiträden, kostekonom, handledare inom 

restaurangen på servicehuset)  

 

 

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 

För att kunna realisera de mål och krav som staden ställer när det 
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gäller den hållbara och klimatsmarta utvecklingen behöver 

kökspersonalen i förskolan och restaurangmedarbetarna på 

servicehuset kompetensutveckling och fortbildning. Två och en 

halv dag per medarbetare, grund, påbyggnad och teori.  

 

 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av  

insatsen 

Stadsdelens förskolors kockar och köksbiträden samt inom Äldre, 

funktionsnedsättning och psykisk ohälsa kockar, ekonomibiträden, 

kostekonom, handledare inom restaurangen på servicehuset    

 

 

 

 

Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

45 stycken 

 

 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 

På kort sikt väcka en nyfikenhet och höja kunskapen om vad 

klimatsmart matlagning är samt påbörja en hantering därefter i 

planering av inköp och tillagning samt få kunskap att informera 

barn, vuxna och äldre i verksamheterna . På längre sikt uppnå 

stadens mål för en hållbar utveckling och klimatsmart förskola. 

 

 

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? 

Om ja, på vilket sätt: 

Kursdeltagarna kan delge sin kunskap till andra på förskolan som 

behöver det. Se ovan 

 

 

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: 

Den kommer att höja medvetenheten och nivån på den 

klimatsmarta matlagningen och inköpen och som kommer både 

arbetslag, medarbetare, barn, ungdomar, vuxna och äldre väl till 

gagn.  

 

 

Finns möjligheter att samarbeta med Arbetsmarknadsförvaltningen 

kring denna insats? Om ja, på vilket sätt: 
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Nej 

 

 

 

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 

Insatsen kommer att utvärderas och följas upp av förskolecheferna 

samt enhetschef  inom avd ÄoF i verksamhetsberättelse 2017 och 

av de medarbetare som deltar i kursen i medarbetardialoger och 

medarbetarsamtal. Evetuellt kan Brukarråd på servicehuset samt 

föräldraråd bjudas in till medborgardialog kring upplevelse om 

utveckling av restaurangverksamheten 

 

 

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en 

varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.  

 

Denna insats har prioritet: 

4 

 

 

 


